ESTADO DE SANTA CATARINA
                      GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS

Rua João Castilho,111 – Centro – 89898-000 – Tunapolis – SC
Fone (49) 3632 1122 - site: www.tunapolis.sc.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2016

RELAÇÃO DAS SALAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O Prefeito de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, Sr. ENOI SCHERER, no

uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados o ENSALAMENTO dos

candidatos cujas inscrições foram homologadas para os cargos previstos no Edital de

Concurso Público nº 003/2016 e informa que:

1. Conforme retificação n° 01 do Edital de Concurso Público n° 003/2016, a prova objetiva

será aplicada nas dependências da ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA PADRE

BALDUINO RAMBO, Rua João Castilho, nº 337, próximo a Prefeitura de

Tunápolis/SC.

2. DATA DA PROVA: 04 de junho de 2016.

3. HORÁRIO: das 09 horas às 12 horas.

4. ABERTURA DOS PORTÕES: às 08 horas.

5. FECHAMENTO DOS PORTÕES: às 08h40min.

SALA 05 - 23 candidatos

    ODONTÓLOGO - LETRA A ATÉ J | Modalidade A

Nº Nº INSC CANDIDATO SALA

1 309730 Adriana Naue Stuelp SALA 5

2 309945 Anderson Da Silva Brites SALA 5

3 313331 Andra Eduarda Sassett Donati SALA 5

4 312646 Andreia Menegatti Zilli SALA 5

5 308174 Andreia Sutil Da Trindade SALA 5

6 312658 Andressa Bergmeir SALA 5

7 313241 Bruna Marina Giongo SALA 5

8 304990 Camila Pohlmann SALA 5

9 305710 Carline Mueller Soehn SALA 5

10 311866 Catielys Niobe Matiello SALA 5

11 305882 Cesar Rincon Cancino SALA 5

12 311842 Cristiane Graff SALA 5

13 314628 Cristiano Pessoa Borges SALA 5

14 311181 Daniele Klein SALA 5

15 314899 Daniele Marissa Pilan Nunes SALA 5

ESTADO DE SANTA CATARINA
                      GOVERNO MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS

Rua João Castilho,111 – Centro – 89898-000 – Tunapolis – SC
Fone (49) 3632 1122 - site: www.tunapolis.sc.gov.br

16 315108 Elisangela Garcia SALA 5

17 312707 Fernanda Luccas Delmonico SALA 5

18 312306 Franciele Roberta Luchese SALA 5

19 309017 Francielly Soethe Jung SALA 5

20 313209 Giovani Jose Dal Bosco SALA 5

21 312825 Greici Cantoni SALA 5

22 308233 Jessica Regina Gobbi SALA 5

23 308612 Jorge Obo SALA 5

SALA 06 - 20 candidatos

    ODONTÓLOGO - LETRA K ATÉ V | Modalidade A

Nº Nº INSC CANDIDATO SALA

1 309295 Kadija Ferla SALA 6

2 311784 Karoline Markoski SALA 6

3 307429 Kellyn Zanella SALA 6

4 313041 Leonardo Agabio Matter Bettim SALA 6

5 313031 Lucas Bachega Gomes Geron SALA 6

6 312749 Mara Luiza Pilz Maldaner SALA 6

7 314386 Mariana Reos Lopes SALA 6

8 308552 Mariane Ribeiro Pontes SALA 6

9 312758 Marina Raquel Drumm SALA 6

10 314246 Marta Venancio Pereira SALA 6

11 312127 Natalia Sotili Fontana SALA 6

12 311971 Pamela Schmokel Godoy SALA 6

13 312205 Rafael Correa Mirapalhete SALA 6

14 311962 Rafaela Backes SALA 6

15 308272 Simoni Pohlmann SALA 6

16 311257 Stephanie Daltoe SALA 6

17 313069 Taina Morais SALA 6

18 310393 Vanderleia Both SALA 6

19 313360 Vanessa Candaten SALA 6

20 315172 Vinicios Winck De Souza SALA 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNÁPOLIS/SC.

Em 11 de Maio de 2016.

.

ENOI SCHERER

Prefeito Municipal

Publicado nesta data.

ELISABETH INÊS HEBERLE SCHERER

Secretária Municipal de Administração, Planejamento e Finanças